

MAFA 2015 ApS

Platanvej 22
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Morten Tønsberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAFA 2015 ApS
Platanvej 22
2791 Dragør

e-mailadresse: toensberg@email.dk

CVR-nr: 36998962

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i den fællesledet virksomhed Kiropraktisk Klinik Lyngby Storcenter I/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet. Årets resultat blev 258 tkr. og egenkapitalen udgør 610 tkr. pr. 31. december 2018

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har indvirkning på årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for MAFA 2015 ApS for perioden 1. januar til 31. december 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er i overensstemmelse med tidligere år.

Resultatopgørelse

Resultat af kapitalandele i fællesledet virksomhed

Resultat i kapitalandele i fællesledet virksomhed indeholder de for-holdsmæssige an-dele af resultater.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, gebyrer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat inkl. resultat af kapitalandele i den fællesledede virksomhed.

Balance

Kapitalandele i fællesledet virksomhed

Kapitalandele i fællesledet virksomhed måles efter den in-dre værdis metode til den forholdsmæssigt ej-ede andel af virksomhedens egenkapital.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i fællesledet virksomhed vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til anpartshaver, leverandørgæld og anden gæld, indregnes ved lånoptagelse til kostpris. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Personaleomkostninger	1	-372.572	-573.440
Resultat af ordinær primær drift		-372.572	-573.440
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		710.007	773.678
Øvrige finansielle omkostninger		-4.597	-18.868
Ordinært resultat før skat		332.838	181.370
Skat af årets resultat		-74.533	-41.505
Årets resultat		258.305	139.865
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		150.305	34.065
I alt		258.305	139.865

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		778.685	693.678
Finansielle anlægsaktiver i alt		778.685	693.678
Anlægsaktiver i alt		778.685	693.678
Likvide beholdninger		19.384	82.368
Omsætningsaktiver i alt		19.384	82.368
Aktiver i alt		798.069	776.046

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		451.915	301.610
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		609.915	457.410
Hensættelse til udskudt skat		5.589	2.616
Hensatte forpligtelser i alt		5.589	2.616
Skyldig selskabsskat		44.059	38.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.506	277.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.565	316.020
Gældsforpligtelser i alt		182.565	316.020
Passiver i alt		798.069	776.046

Noter

1. Personaleomkostninger

Eneste medarbejder i selskabet er direktøren, hvorfor der ikke gives oplysninger om vederlag hertil.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1